

UAB TAURAGĖS BUTŲ ŪKIO ADMINISTRUOJAMŲ DAUGIABUČIŲ NAMŲ SĄRAŠAS IR TAIKOMI PASLAUGŲ TARIFAI
NUO 2019 m. sausio 1 d.

Eil. Nr.	Adresas (gatvės pavadinimas)	Namo Nr.	Administra- vimo, EUR/m ² (be PVM)	Namo techninė prižiūra, EUR/m ² (be PVM)	Kiemo teritorijos prižiūra, EUR/m ² (be PVM)	Šildymo sistemų prižiūra, EUR/m ² (be PVM)	Kaupiamosios lėšos namo privalomiesiems remonto darbams, EUR/m ² (be PVM)	Iš viso, EUR/m ² (be PVM)
1	Aeorodromo	11	0.068	0.0186	0.044	0.029970	0.05	0.211
2	Aeorodromo	13	0.068	0.0162	0.044	0.043290	0.05	0.221
3	Ateities takas	2	0.068	0.0162	0.044	0.038961	0.03	0.197
4	Ateities takas	4	0.068	0.0162	0.044	0.038961	0.03	0.197
5	Ateities takas	6	0.068	0.0162	0.044	0.057344	0.05	0.236
6	Ateities takas	10	0.068	0.0162	0.044	0.043290	0.05	0.221
7	Ateities takas	16	0.068	0.0162	0.044	0.043290	0.05	0.221
8	Ateities takas	18	0.068	0.0162	0.044	0.057344	0.05	0.236
9	Ateities takas	22	0.068	0.0162	0.044	0.057344	0.05	0.236
10	Algirdo	4	0.068	0.0135			0.05	0.132
11	Bažnyčių	2	0.068	0.0138		0.069219	0.05	0.201
12	Bažnyčių	5	0.068	0.0138	0.044	0.051948	0.05	0.228
13	Bažnyčių	7	0.068	0.0138	0.044	0.051948	0.05	0.228
14	Bažnyčių	9	0.068	0.0141	0.044	0.047619	0.05	0.224
15	Bažnyčių	12	0.068	0.0138		0.051948	0.05	0.184
16	Bažnyčių	15	0.068	0.0138	0.044	0.051948	0.05	0.228
17	Bažnyčių	17	0.068	0.0138	0.044	0.051948	0.05	0.228
18	Bendrabučio sk.	2B	0.068	0.0132		0.063426	0.05	0.195
19	Birutės	20	0.068	0.0127			0.05	0.131
20	Birutės	36	0.068	0.0162	0.044	0.047787	0.05	0.226
21	Dariaus ir Girėno (Gintaro g. 2)	4	0.068	0.0138		0.069219	0.05	0.201
22	Dariaus ir Girėno	16a	0.068	0.0120		0.051948	0.05	0.182
23	Dariaus ir Girėno	18	0.068	0.0162	0.044	0.047619	0.05	0.226
24	Dariaus ir Girėno	20	0.068	0.0138	0.044	0.051948	0.05	0.228
25	Dariaus ir Girėno	24	0.068	0.0141	0.044	0.047619	0.05	0.224
26	Dariaus ir Girėno	28	0.068	0.0162	0.044	0.051552	0.03	0.210
27	Dariaus ir Girėno	30	0.068	0.0162	0.044	0.051552	0.03	0.210
28	Dariaus ir Girėno	32	0.068	0.0162	0.044	0.051552	0.03	0.210
29	Dariaus ir Girėno	34	0.068	0.0162	0.044	0.051552	0.03	0.210
30	Dariaus ir Girėno	36	0.068	0.0162	0.044	0.051552	0.03	0.210
31	Dariaus ir Girėno	38	0.068	0.0162	0.044	0.043290	0.05	0.221
32	Dariaus ir Girėno	50	0.068	0.0135			0.05	0.132
33	K. Donelaičio	64a	0.068	0.0141	0.044	0.057924	0.05	0.234
34	Dainavos	5	0.068	0.0162	0.044	0.043153	0.05	0.221
35	Dainavos	7	0.068	0.0162	0.044	0.043290	0.05	0.221
36	Gedimino	6	0.068	0.0162	0.044	0.057344	0.05	0.236
37	Gedimino	23	0.068	0.0162	0.044	0.051552	0.03	0.210
38	Gedimino	25	0.068	0.0162	0.044	0.043290	0.05	0.221
39	Gedimino	27	0.068	0.0162	0.044	0.057344	0.05	0.236
40	Gedimino	29	0.068	0.0162	0.044	0.052710	0.05	0.231
41	Gedimino	31	0.068	0.0162	0.044	0.057344	0.05	0.236
42	Gedimino	32	0.068	0.0162	0.044	0.057344	0.05	0.236
43	Gedimino	33	0.068	0.0162	0.044	0.043290	0.05	0.221
44	Gedimino	35	0.068	0.0162	0.044	0.057344	0.05	0.236
45	Gedimino	41	0.068	0.0162	0.044	0.051552	0.03	0.210
46	Gedimino	45	0.068	0.0162	0.044	0.051552	0.03	0.210
47	Gaurės	6a	0.068	0.0135			0.05	0.132
48	T. Ivanausko	31	0.068	0.0138			0.05	0.132
49	Jūros	14a	0.068	0.0135			0.05	0.132
50	Jūros	43	0.068	0.0135			0.05	0.132
51	Jūros	51b	0.068	0.0135			0.05	0.132
52	Jurbarko	25	0.068	0.0135			0.05	0.132
53	V. Kudirkos	5	0.068	0.0141	0.044	0.047619	0.05	0.224
54	V. Kudirkos	47	0.068	0.0135			0.05	0.132
55	Laisvės	28	0.068	0.0135			0.05	0.132
56	Laisvės	48	0.068	0.0135			0.05	0.132
57	Laisvės	96	0.068	0.0135			0.05	0.132
58	Laisvės	50A	0.068	0.0135			0.05	0.132
59	Laisvės	86	0.068	0.0135			0.05	0.132
60	Moksleivių alėja	3	0.068	0.0162	0.044	0.052710	0.05	0.231
61	Moksleivių alėja	5	0.068	0.0162	0.044	0.057344	0.05	0.236
62	Moksleivių alėja	6	0.068	0.0162	0.044	0.043290	0.05	0.221
63	Miško	5	0.068	0.0141	0.044	0.047619	0.05	0.224
64	Miško	8	0.068	0.0162	0.044	0.052710	0.05	0.231

UAB TAURAGĖS BUTŲ ŪKIO ADMINISTRUOJAMŲ DAUGIABUČIŲ NAMŲ SĄRAŠAS IR TAIKOMI PASLAUGŲ TARIFAI
NUO 2019 m. sausio 1 d.

Eil. Nr.	Adresas (gatvės pavadinimas)	Namo Nr.	Administra- vimo, EUR/m ² (be PVM)	Namo techninė prižiūra, EUR/m ² (be PVM)	Kiemo teritorijos prižiūra, EUR/m ² (be PVM)	Šildymo sistemų prižiūra, EUR/m ² (be PVM)	Kaupiamosios lėšos namo privalomiesiems remonto darbams, EUR/m ² (be PVM)	Iš viso, EUR/m ² (be PVM)
65	Miško	10	0.068	0.0141	0.044	0.057924	0.05	0.234
66	Prezidento	27b	0.068	0.0138		0.035964	0.05	0.168
67	Prezidento	28	0.068	0.0132			0.05	0.131
68	Prezidento	36	0.068	0.0138			0.05	0.132
69	Prezidento	40	0.068	0.0138			0.05	0.132
70	Prezidento	45	0.068	0.0138		0.055896	0.05	0.188
71	Prezidento	60	0.068	0.0138		0.055896	0.05	0.188
72	Prezidento	63	0.068	0.0141	0.044	0.047619	0.05	0.224
73	Prezidento	67	0.068	0.0141	0.044	0.047619	0.05	0.224
74	Pramonės	4	0.068	0.0135			0.05	0.132
75	Respublikos	7	0.068	0.0162	0.044	0.063426	0.05	0.242
76	Stoties	8	0.068	0.0138			0.05	0.132
77	Stoties	22	0.068	0.0135			0.05	0.132
78	Stoties	34	0.068	0.0135			0.05	0.132
79	Stoties	37	0.068	0.0138			0.05	0.132
80	Stoties	43a	0.068	0.0132			0.05	0.131
81	Stoties	45b	0.068	0.0120			0.05	0.130
82	Stoties	45c	0.068	0.0120			0.05	0.130
83	Stoties	29	0.068	0.0131			0.05	0.131
84	Stoties	41	0.068	0.0135			0.05	0.132
85	Sodų	10	0.068	0.0135			0.05	0.132
86	Šilalės	70	0.068	0.0138			0.05	0.132
87	Šilalės	72	0.068	0.0138			0.05	0.132
88	Tilžės pl.	4a	0.068	0.0127			0.05	0.131
89	Tremtinių kelias	16	0.068	0.0135			0.05	0.132
90	J.Tumo-Vaižganto	3	0.068	0.0135			0.05	0.132
91	J.Tumo-Vaižganto	4	0.068	0.0135			0.05	0.132
92	J.Tumo-Vaižganto	24	0.068	0.0138			0.05	0.132
93	J.Tumo-Vaižganto	26	0.068	0.0138		0.035964	0.05	0.168
94	J.Tumo-Vaižganto	53	0.068	0.0127			0.05	0.131
95	J.Tumo-Vaižganto	61	0.068	0.0135			0.05	0.132
96	J.Tumo-Vaižganto	118	0.068	0.0162	0.044	0.051552	0.03	0.210
97	J.Tumo-Vaižganto	120	0.068	0.0162	0.044	0.051552	0.03	0.210
98	J.Tumo-Vaižganto	122	0.068	0.0162	0.044	0.051552	0.03	0.210
99	J.Tumo-Vaižganto	122a	0.068	0.0162	0.044	0.038961	0.03	0.197
100	J.Tumo-Vaižganto	124	0.068	0.0162	0.044	0.051841	0.03	0.210
101	J.Tumo-Vaižganto	126	0.068	0.0162	0.044	0.046049	0.03	0.204
102	J.Tumo-Vaižganto	127	0.068	0.0162	0.044	0.047208	0.03	0.205
103	J.Tumo-Vaižganto	130	0.068	0.0141	0.044	0.052710	0.05	0.229
104	J.Tumo-Vaižganto	140	0.068	0.0162	0.044	0.043290	0.05	0.221
105	J.Tumo-Vaižganto	142	0.068	0.0162	0.044	0.052710	0.05	0.231
106	J.Tumo-Vaižganto	146	0.068	0.0162	0.044	0.047208	0.03	0.205
107	Vytauto	4b	0.068	0.0162	0.044	0.052710	0.05	0.231
108	Vytauto	14	0.068	0.0186	0.044	0.063426	0.05	0.244
109	Vytauto	41	0.068	0.0138		0.055896	0.05	0.188
110	Vytauto	60	0.068	0.0138	0.044	0.047619	0.05	0.223
111	Vytauto	62	0.068	0.0138	0.044	0.047619	0.05	0.223
112	Vytauto	66	0.068	0.0138	0.044	0.047619	0.05	0.223
113	Vytauto	75	0.068	0.0138	0.044	0.035964	0.05	0.212
114	Vytauto	76	0.068	0.0138	0.044	0.063426	0.05	0.239
115	Vytauto	76a	0.068	0.0162	0.044	0.057344	0.05	0.236
116	Vytauto	76b	0.068	0.0186	0.044	0.047619	0.05	0.228
117	Vytauto	77	0.068	0.0138	0.044	0.047619	0.05	0.223
118	Vytauto	78	0.068	0.0138	0.044	0.035964	0.05	0.212
119	Vytauto	85	0.068	0.0186	0.044	0.057634	0.05	0.238
120	Vytauto	88	0.068	0.0120	0.044	0.051948	0.05	0.226
121	Vytauto	89	0.068	0.0138		0.035964	0.05	0.168
122	Vytauto	123	0.068	0.0138			0.05	0.132
123	Žemaitės	28	0.068	0.0141	0.044	0.063137	0.05	0.239
124	Žemaitės	30	0.068	0.0141	0.044	0.047619	0.05	0.224
125	Žemaitės	32	0.068	0.0141	0.044	0.047619	0.05	0.224
126	Žemaitės	33a	0.068	0.0135			0.05	0.132
127	Žemaitės	34	0.068	0.0141	0.044	0.047619	0.05	0.224
128	Žemaitės	34a	0.068	0.0135			0.050	0.132

UAB TAURAGĖS BUTŲ ŪKIO ADMINISTRUOJAMŲ DAUGIABUČIŲ NAMŲ ŠARAŠAS IR TAIKOMI PASLAUGŲ TARIFAI
NUO 2019 m. sausio 1 d.

Eil. Nr.	Adresas (gatvės pavadinimas)	Namo Nr.	Administra- vimo, EUR/m ² (be PVM)	Namo techninė prižiūra, EUR/m ² (be PVM)	Kiemo teritorijos prižiūra, EUR/m ² (be PVM)	Šildymo sistemų prižiūra, EUR/m ² (be PVM)	Kaupiamosios lėšos namo privalomiesiems remonto darbams, EUR/m ² (be PVM)	Iš viso, EUR/m ² (be PVM)
129	Tauragės Dvaro	30B	0.068	0.0138	0.044		0.05	0.176
130	Tauragės Dvaro	30	0.068	0.0138	0.044		0.05	0.176
131	Tauragės Dvaro	32B	0.068	0.0138	0.044		0.05	0.176
132	Tauragės Dvaro	32A	0.068	0.0138	0.044		0.05	0.176
133	Tauragės Dvaro	32	0.068	0.0138	0.044		0.05	0.176
134	Tauragės Dvaro	34	0.068	0.0138	0.044		0.05	0.176
135	Tauragės Dvaro	36A	0.068	0.0162	0.044	0.032967	0.05	0.211
136	Tauragės Dvaro	36	0.068	0.0141	0.044	0.032967	0.05	0.209
137	Tauragės Dvaro	34A	0.068	0.0162	0.044	0.029970	0.05	0.208
138	Tauragės Dvaro	22	0.068	0.0138			0.05	0.132
139	Tauragės Dvaro	15	0.068	0.0135	0.044		0.05	0.176
140	Tauragės Dvaro	12	0.068	0.0135			0.05	0.132
141	Tauragės Dvaro	28	0.068	0.0135			0.05	0.132
142	Mokyklos g. Eičių k.	2	0.068	0.0141		0.063426	0.05	0.196
143	Mokyklos g. Eičių k.	4	0.068	0.0141		0.063426	0.05	0.196
144	Mokyklos g. Eičių k.	6	0.068	0.0141		0.063426	0.05	0.196
145	Mokyklos g. Eičių k.	8	0.068	0.0141		0.063426	0.05	0.196
146	Milgaudžių k., Laukų g.	7	0.068	0.0127			0.05	0.131
147	Žiburių k.	8	0.068	0.0127			0.05	0.131
148	Meldiklaukio k.	2	0.068	0.0127			0.05	0.131
149	Eidintų k., Geležinkelio g.	22	0.068	0.0127			0.05	0.131
150	Gaurės mst., Gaurės g.	7	0.068	0.0120			0.05	0.130
151	Lomiu k., Bažnyčios g.	1	0.068	0.0138			0.05	0.132
152	Lomiu k., Bažnyčios g.	3	0.068	0.0138			0.05	0.132
153	Lomiu k., Bažnyčios g.	9	0.068	0.0138			0.05	0.132
154	Lomiu k., Vilties g.	4	0.068	0.0138			0.05	0.132
155	Adakavo k., Mokyklos g.	11	0.068	0.0138			0.05	0.132
156	Skauvilės m., Kelmės g.	7	0.068	0.0135			0.05	0.132
157	Skauvilės m., Laisvės g.	7	0.068	0.0135			0.05	0.132
158	Skauvilės m., Tauragės g.	21	0.068	0.0127			0.05	0.131
159	Skauvilės m., Tauragės g.	26	0.068	0.0135			0.05	0.132
160	Skauvilės m., Trumpoji g.	3	0.068	0.0135			0.05	0.132
161	Skauvilės m., Vilniaus g.	12	0.068	0.0135			0.05	0.132
162	Skauvilės m., Vilniaus g.	16	0.068	0.0127			0.05	0.131
163	Skauvilės m., Vilniaus g.	6	0.068	0.0135			0.05	0.132
164	Dacijonų k., Mokyklos g.	2	0.068	0.0135			0.05	0.132
165	Juodpetrių k., Vilties g.	3	0.068	0.0127			0.05	0.131
166	Šikšnių km. Šikšnių g.	10	0.068	0.0128			0.05	0.131
167	Vėjų g.	10	0.068	0.0110			0.05	0.129
168	Žygaičių mst., Bažnyčios g.	11	0.068	0.0135			0.05	0.132
169	Žygaičių mst., Bažnyčios g.	7	0.068	0.0135			0.05	0.132
170	Skauvilės m., Ramybes g.	1	0.068	0.0138			0.05	0.132
171	Eidintų k., Santakos g.	15	0.068	0.0138			0.05	0.132
172	Pieninės g.	24	0.068	0.0131			0.05	0.131
173	Tilžės pl. g.	5	0.068	0.0138			0.05	0.132